

ERHVERVSSTYRELSEN

Catchy Company ApS

CVR-nummer 28693176

Årsrapport 2011/2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. januar 2013

2

Helle Kofoed Garde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Catchy Company ApS
Mariannevej 15
2690 Karlslunde

Hjemstedskommune: Greve
CVR-nummer: 28693176
Regnskabsperiode: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med salg og design af beklædning, herunder nat-tøj, lingerie og home-wear, samt dermed beslægtet virksomhed.

Direktion

Helle Waltersen
Helle Kofoed Garde

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med salg og design af beklædning, herunder nattøj, linge og home-wear, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for de kommende år og er på den baggrund i dialog med selskabets kreditinstitut om en forlængelse af kreditfaciliteterne. Selskabets ledelse forventer at den fornødne likviditet vil være tilstede i det kommende regnskabsår.

Der er foretaget udvidelse af salgsområderne, hvortil ledelsen har store forventninger til de kommende år. Salgsindsatsen og øvrige tiltag for så vidt angår omkostningsbesparelser, forventes at medvirke til positivt resultat fra og med 1. januar 2013.

Det er endvidere ledelsens vurdering at selskabet vil være i stand til at retablere kapitalen ud fra de aflagte budgetter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

	Bruttofortjeneste	213.450	700
1	Personaleomkostninger	-738.898	-562
	Resultat før finansielle poster	-525.448	138
	Finansielle indtægter	180	0
	Finansielle omkostninger	-174.261	-109
	Årets resultat	-699.530	29
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-607.026	-636
	Årets resultat	-699.530	29
	Til disposition i alt	-1.306.556	-607
	Overført resultat ultimo	-1.306.556	-607
	Resultatdisponering i alt	-1.306.556	-607

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Varebeholdning	662.358	727
	Varebeholdninger	662.358	727
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.279	182
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	1.815	22
	Tilgodehavender	165.094	206
	Likvide beholdninger	667	1
	Omsætningsaktiver i alt	828.119	934
	Aktiver i alt	828.119	934

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.306.556	-607
2	Egenkapital i alt	-1.181.556	-482
	Kreditinstitutter	1.730.455	1.258
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.867	44
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Anden gæld	129.352	114
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.009.674	1.416
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.009.674	1.416
	Passiver i alt	828.119	934
3	Usikkerheder om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2011/12	2010/11		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	685.518	527	
	Pensioner	30.903	19	
	Andre omkostninger til social sikring	22.477	17	
	Personaleomkostninger i alt	738.898	562	
2	Egenkapital			
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	-607	-482
	Årets resultat	0	-700	-700
	Egenkapital ultimo	125	-1.307	-1.182
3	Usikkerheder om going concern			
	Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.			
4	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			